平成２７年１０月６日

 組合員・準組合員各位

                        浦安鐵鋼団地協同組合

                         労働安全委員長 江村 伸一

インフルエンザの集団予防接種実施のご案内

  日頃は、組合事業にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

  組合労働安全委員会では、下記の要領でインフルエンザの集団予防接種を浦安鐵鋼

 会館で実施します。

今年の冬もインフルエンザの流行が予想されています。この機会をぜひご利用下さ

 いますようご案内申し上げます。

記

      日  時  １１月４日(水) 午後０時３０分～２時

      場  所  浦安鐵鋼会館

      料  金  ３，３００円/人

      申 込 み  別紙申込用紙にご記入の上、会社ごとに料金を添えて組合

            事務局にご持参願います。

      そ の 他  ①申込み時にお渡しする「予防接種予診表」に事前にご記入

の上、予防接種時に必ずご持参ください。

           ②申込み時に組合から仮領収書を発行しますが、後日

医療機関からの正式な領収証明書をお送りいたします。

                   ＊東京金属事業健康保険組合を始め、健保組合よっては補

助金が支給されます。(詳しくは所属の健保組合にお問合

せください）

            ③申込み締切り 10月２７日(火)

              ただし、定員の 120 名に達し次第、締め切る場合があり

ますので、ご了承願います。

                 ④お問い合わせ先

                    浦安鐵鋼団地協同組合事務局

                     ℡ ０４７－３５０－５３１１

インフルエンザ予防接種申込書

 会社名

 住所 〒

 申込責任者

    氏   名    氏   名

１  13

２  14

３  15

４  16

５  17

６  18

７  19

８  20

９  21

10  22

11  23

12  24

  予防接種   人分×3,300円＝        円

  を添えて申し込みます。

＊記入欄が足りない場合は、用紙をコピーしてご記入下さい。